
NATIONAL PHILATELIC SOCIETY AUCTION 12TH JULY 2025

Lot no. Description Reserve Sold For

1
CINDERS / Ephemera: documents, stamp show sheetlets, strike post sheets 
7 covers, etc dozens in large blue s/book

20.00£         31.00£         

2
CINDERS / ephemera: in large bag inc IR docs, Xmas seals, Jewish interest, 
etc in sheets

10.00£         10.00£         

3
CINDERS 1929 Int Fed of Philately labels (Horse & Rider) 5 blocks/4 in diff 
colours

10.00£         11.00£         

5 CINDERS early German, etc poster/advertising stamps(50) on 4 hagners 20.00£         20.00£         

7
CINDERS German series cWWI period Zeppelins & other aircraft 
(LUFTFAHRERDANK) (24)

15.00£         23.00£         

8 CINDERS on 3 s/book pages(6 sides) ‘100s’ 10.00£         10.00£         

9 CINDERS on 4 sides 200 or so all world 8.00£            10.00£         

10 CINDERS on 6 sides (500 app) 10.00£         12.00£         
11 CINDERS on 6 sides (500 app) all sorts 15.00£         15.00£         
12 Covers world early/recent (37 app) 15.00£         15.00£         
13 Covers, cards, MS, etc in large bag Dozens 20.00£         20.00£         

14
Desk clearance inc bag Czech(1000s),GB EDVII 1d 
100s,MS,covers,pages,etc

8.00£            8.00£            

15 Large bag inc Greece100s,GB QV pmks on pages, MS, covers, etc 100s 10.00£         10.00£         
16 Large bag of folders, pages, s/cards, covers ,etc dozens 20.00£         20.00£         
17 Large bag s/cards, MS, covers, etc dozens 15.00£         15.00£         
19 MS, covers, etc 100 or so 15.00£         21.00£         

22
THEMATIC ART 10 MAXI CARDS Czechoslovakia Art Series 1969+1970 
SG1861/65,1914/18 cv £16 (as used)

 £            3.00 3.00£            

23
THEMATIC OLYMPICS XVI OLYMPIAD MELBOURN Olympic Torch Flight 
Athens-Australia (Qantas) cover,2-xi-1956 canc.at OLYMPIA

 £            4.50 6.50£            

24
ASCENSION 1924 1/- grey-black and brown UM (possible start of broken 
main mast flaw) SG18 cat. £21

 £            6.00 8.00£            

26
AUSTRALIA (Roo’s) collection on 6 pages most fu c£800(plus later 10/-/£1/£2 
optd SPECIMEN)

40.00£         55.00£         

27 AUSTRALIA 1937  GEO 6 £1 use trip of 3 SG 178  cv £35 (3)  £         12.00 12.00£         
36 BARBADOS 1906 Nelson Cent. 1/- black and rose VFU SG151 cat. £55 16.00£         16.00£         
37 BARBADOS 1920  2/- black & brown  FU  SG 210  cv £75  (1)  £         18.00 18.00£         

38 BARBADOS 1920 Victory 2½d indigo and ultramarine VFU SG205 cat. £35  £         10.00 10.00£         

39 BASUTOLAND 1954 QEII Def ½ to 5/- (10) MM SG43-52   CV£53  £         10.00 10.00£         
41 BECHUANALAND 1888 1/2d vermilion o/print  FU SG 40 cv £50 (1)  £            9.00 10.00£         

42
BECHUANALAND 1913-24 Def's O/P Mm (10) ½ to 1/- Includes SG77  , SG 73-
82  CV £100

18.00£         18.00£         

47 BERMUDA 1936 set UM SG98/106 cat. £35 (9) 11.00£         11.00£         
49 BRITISH AFRICA incl Zanzibar ,Rhodesia, S Africa (c 100 stamps)  £            3.00 3.00£            
50 BRITISH GUIANA  8c imperf. used   SG 46 v, a forgery  £            2.00 2.00£            
51 BRITISH HONDURAS 1933 3c orange  mint  SG 129  cv £38  (1)  £            5.00 5.00£            

55
BRITISH VIRGIN ISLANDS 1952 Def   (11) 1c to $2.40  Used  SG 136-146  CV 
£55

 £         10.00 10.00£         

56 BRITISH VIRGIN ISLANDS incl SG149/61 fu cat £42 (20 )  £            7.00 7.00£            
57 BRUNEI 1907 25c pale blue and ochre-brown UM SG30 cat. £40  £         10.00 10.00£         
59 BWI selection inc Bermuda, Saints, Trinidad cat £30+( c 150)  £            3.00 7.00£            
60 CANADA (Revenues) x13 plus 2 ‘Registration Clerks Certificates’ 15.00£         19.00£         

63 CANADA 1927 Historical issue set LMM well centred SG271/3 cat. £40 (3)  £            9.00 9.00£            

64 CAPE, NATAL, TRANSVAAL PERFINS x21 inc CSAR x1) 15.00£         15.00£         
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65 CAYMAN IS. 1938 10/- chocolate LMM (usual gum) P11½x13 SG126 cat. £42 10.00£         12.00£         

67 CAYMAN IS. 1943 2/- deep green VLMM SG124a cat. £32 8.00£            8.00£            
68 CAYMAN IS. 1948 5/- crimson LMM SG125a cat. £75 19.00£         19.00£         

69
COOK ISLANDS 1893-1900 Queen Makea Takau 1d,10d Used SG6,10  CV 
£50

 £            8.00 8.00£            

70 CYPRUS 1894  4pi sage-green & purple  G.U. SG 44  cv £18.00  (1)  £            4.00 4.00£            
71 CYPRUS 1904  4pi olive-green & purple   G.U. SG 66   cv £21.00  (1)  £            5.00 6.00£            

75
FALKLAND IS. 1933 Centenary 6d black and slate (Whale) MM SG133 cat. 
£80

 £         20.00 20.00£         

76 FIJI 1918 Postage Due  3d black FU  SG D9  cv £55  (1)  £         11.00 11.00£         
79 GAMBIA 1886  6d yellowish olive-green  FU  SG 32  cv £40  (1)  £            8.00 9.00£            
80 GAMBIA 1889  6d bronze-green  GU  SG 33  cv £70  (1)  £         15.00 15.00£         
81 GAMBIA 1889  6d deep bronze-green  GU  SG 33c  cv £70  (1)  £         15.00 15.00£         

84
GB (Cinders) Liverpool Cotton Brokers Clearing House various types 1/- & 2/- 
x42

10.00£         16.00£         

87
GB (EXHIBITIONS) 1953-4 2 illustrated PPC National Stamp Exhibition with 
exhib cancels

 £            2.00 2.00£            

89
GB (EXHIBITIONS) 1966-9 5 illustrated covers BPA, BPS (2), BPE, GBPS and 
Philatex

2.50£            2.50£            

90
GB (EXHIBITIONS) 1966-9 6 illustrated Yorkshire Philatelic Assn conventions 
all different

 £            2.50 2.50£            

91 GB (IOM) 1959-68 10 IOM PPC all with regional 3d stamps 2.50£            3.50£            
92 GB (IOM) 1959-71 7 IOM PPC all posted IOM.  Few small faults 2.00£            3.00£            

94
GB (IOW) 1905-07 2 PPC ½d EdVII canc single circle Seaview / Ryde diff size 
circ

 £            4.00 4.00£            

95 GB (IOW) 1920 PPC Shanklin GV 1d red canc Niton / Isle of Wight.  No time 2.50£            2.50£            

96
GB (IOW) 1963 PPC Sandown canc D/C Wooton Bridge / Isle of Wight coded 
time

 £            2.00 2.00£            

98 GB (IRELAND) 1904-11 8 ppc ½d EdVII all with Irish s/c or d/c cancels  £            4.00 4.00£            

100
GB (IRELAND) PPC Westport ½d EdVII canc single circles Westport & 
Tonragee

 £            3.00 3.00£            

101 GB (Local posts)  Herm, Sark, Lundy, etc on pages  60 app 5.00£            7.50£            

102
GB (MARITIME) 1960 illustrated FDC National Maritime Museum fancy 
cancel

2.00£            2.00£            

103
GB (National Insurance, etc) m&u inc Agriculture 7d pair used on piece ex 
contributions card c£25 each in Barefoot but rare used, etc (22)

20.00£         23.00£         

105
GB (RAILWAY) 1911 PPC ½d EdVII canc single circ Perranwell Station coded 
time

2.00£            2.00£            

106
GB (Revenues) ‘Excise Revenue’ (4) inc 1/2d on Acton Swimming Baths 
ticket,1955 91/2d with lozenge opt, etc

10.00£         13.00£         

107 GB (Revenues) 70+ on 2 hagners 10.00£         20.00£         
109 GB 1840 1d black (BC) no margins Maltese cross cancel SG2g 22.00£         22.00£         
120 GB 1903-10 10 PPC 1d red EdVII to overseas destination with receivers  £            2.50 5.50£            
121 GB 1918   2/6d  olive -brown U  SG 413a  cv £100  (1)  £         14.00 14.00£         
122 GB 1919  5/- rose-red  U  SG 416  cv £135  (1)  £         20.00 20.00£         

126 GB 1937 PPC comic 1d GVI canc D/C Tollesbury / Maldon Essex coded time 2.00£            3.50£            

127
GB 1963 Paris conference SG636 bottom right corner pair with cylinder 
number and traffic light UM

2.00£            4.00£            

128
GB 1967 SG 751 Francis Chichester cylinder block of 6 and traffic light block 
of 6 UM

 £            2.00 3.50£            
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130 GB 1968 SG 771-4 Paintings set of 4 in cylinder blocks of 6 UM  £            2.00 2.00£            

136
GB 1970 SG 835-7 Philympia set of 3 in cylinder blocks of 6 (2 different 5d 
blocks) UM

 £            2.00 2.00£            

141 GB 1972 SG 909-12 BBC anniversary set of 4 in cylinder blocks of 6  £            2.00 4.00£            
143 GB 1972 SG 917-8 Silver wedding set of 2 in cylinder blocks of 6 UM  £            2.00 2.00£            
145 GB 1973 SG 931-4 Paintings set of 4 in cylinder blocks of 6 UM 2.00£            2.00£            
147 GB 1974 SG 949 Tree in cylinder block of 6 UM  £            2.00 4.00£            

148
GB 1975 Charity stamp in cylinder block of 6, corner traffic light block of 6 
and gutter block of 4 UM

2.00£            6.00£            

154 GB 2009 Royal Mail British Design Classic pack of 10 PPC original packing  £            2.00 2.00£            

156 GB FDCS 11 items inc EdVIII & GVI plain, QEII illustrated c(Barefoot) £170+ 20.00£         20.00£         

158 GB GV 15 PPC GVI 14 PPC all posted with slogan cancels, some duplication  £            2.50 5.50£            

159 GB GVI Coil Join strips/4 SG 503 & 505,+ pair SG 487 mint 3.00£            3.00£            
160 GOLD COAST 1938 1/- black and olive-green LMM P12 SG128 cat. £32 8.00£            8.00£            
161 GOLD COAST 1940 10/- black and violet LMM SG132 cat. £16 4.00£            4.00£            
163 GOLD COAST 1948 RSW set UM SG147/8 cat. £38 (2) 11.00£         11.00£         
167 GRENADA 1938 GVI good used  SG 153-160, 162 part set (9) cv £15.50  £            3.50 3.50£            

168 GRENADA 1941 2/- black and ultramarine P13½x12½ MM SG161a cat. £48  £         12.00 12.00£         

171 INDIA & STATES (cinders/revenues) on hagner + documents(dozens) 10.00£         31.00£         
172 INDIA & STATES in 6 old c/books ptsa £180 25.00£         39.00£         
173 KUT 1935 65c black and brown VLMM SG117 cat. £18  £            5.00 5.00£            
174 LEEWARD ISLANDS 1897  1/2d dull mauve & green  FU SG 9  cv £26  (1) 5.00£            5.00£            
175 LEEWARD ISLANDS 1897  1/2d dull mauve & rose FU SG 10  cv £27  (1)  £            5.00 5.00£            

176
MALAYA (BMA) 1945/8 15c bright ultramarine CS paper and ord paper 

(for comparison) MM SG12 and 12a cat. £50
10.00£         10.00£         

177
MALAYA (BMA) 1948 25c dull purple and scarlet CS paper LMM SG13 cat. 
£42

 £         10.00 13.00£         

178 MALTA 1922  6d dull & bright purple  M  SG 102  cv £35  (1)  £            4.00 4.00£            
179 MALTA 1930 Postage Revenue 1/6  F Used   SG204   CV £35  £            5.00 6.50£            

180 MAURITIUS 1910 10R green and red / green (faded) VFU SG195 cat. £350 40.00£         41.00£         

181 MAURITIUS 1910 50c dull purple and black VFU SG191 cat. £26  £            8.00 8.00£            
182 NEW HEBRIDES(F) 1925  Postage due  M  SG 53,54,56,57  cv £220  (4)  £         25.00 25.00£         

183 NEW SOUTH WALES 1907  Humour card to USA penny halfpenny postage  £            3.00 3.00£            

184 NEW ZEALAND 1934 Air 7d light blue MM SG554 cat. £35  £            9.00 9.00£            
185 NEW ZEALAND 1938 1d red illustrated  FDC typed address  £            3.00 3.00£            
186 NEW ZEALAND 1994  20$ VFU marg. Pair  SG 1784  cv £32  (pr)  £            3.00 7.00£            
187 NEW ZEALAND 2009/10    7 FDCs with themat.inters.  (sail/reptil/Xmas)  £            3.00 3.00£            
188 NEW ZEALAND in c/book ptsa £49 10.00£         10.00£         
189 NEWFOUNDLAND 1911 15c lake (seal) LMM SG127 cat. £35  £            8.50 8.50£            

194
NYASALAND 1938 10/- emerald and deep red / pale green UM (usual brown 
gum) SG142 cat. £60

 £         18.00 18.00£         

195 NYASALAND 1938 2/- purple and blue / blue VFU SG139 cat. £20  £            6.00 6.00£            

197
SINGAPORE 1970 Osaka World Fair miniature sheet, u/m. SG MS132. Cat 

£24 (1 m/s)
 £            4.00 4.00£            

201 SOMALILAND 1935 Silver Jubilee Set F used  SG86-89   CV £53  £            9.00 11.00£         
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204 SOUTH AFRICA (NATAL) 1882  5/- maroon  GU  SG 71  cv £110  (1) 22.00£         22.00£         

205 SOUTH AFRICA 1928 OFFICIAL 2d grey & maroon  FU  horiz. pr  SG O5  cv £23  £            5.00 8.50£            

207
ST. HELENA 1942 long cover GVI 3d stamp, to Receiver for Metropolitan 
Police, ‘Passed by Censor’

4.00£            4.00£            

210
TANGANYIKA 1917/21 5R blue and dull purple opt SPECIMEN (crease) 
SG59s cat. £65

 £         12.00 12.00£         

214 ANDORRA (SPANISH) 1951  Air  1p brown FU  SG 54  cv £26+  (1) 7.00£            7.00£            
215 AUSTRIA (Cinders) LANDTIROL parcel control stamps x7 5.00£            5.00£            
217 BELGIUM 1861 20c blue joined pair SG 14 used   cv £26+  (pr)  £            3.00 3.00£            
218 BELGIUM 1863  !c  green fine used SG 24  cv £39  (1)  £            2.00 2.00£            
219 BELGIUM 1893/96  SG 84 and  SG98 both mint  cv £22.30  £            3.00 3.00£            
220 BELGIUM 1897 Exhib. Labels 13 colourful vertical 5.00£            7.00£            
221 BELGIUM 1897 Exhib. Labels 14 colourful horizontal  £            5.00 6.50£            

222 BELGIUM 1948. Resistance Charity stamps, SG 1253-4, m/m. Cat £99 (2)  £         12.00 12.00£         

223 BELGIUM 1954 Charity stamps, SG 1531-33, m/m, Cat £160  £         20.00 20.00£         
225 CHINA (MACAU) 1949 UPU SG 424 mint c£200 15.00£         15.00£         
226 CHINA inc medium s/book of Taiwan 20.00£         27.00£         
227 CUBA 1965 ITU set u/m. plus FDC. SG 1225-1229 (5+FDC)  £            2.00 2.00£            

228
CZEHOSLOVAKIA 1946 Reg. FDC 4VII.46 Jicin.PRAGUE-LONDON received 
Scarborough Engl. 9 VII.46

 £            3.50 3.50£            

233 DENMARK m&u c1956/78 on pages c£315 app 20.00£         20.00£         
235 DENMARK1919 Parcel Post  SG P214 fine used  cv £350  (1)  £         36.00 41.00£         

236
DUBAI 1963. Definitive set of 17, 1np – 10 r, mounted mint on album 

page. SG 1-17, Cat £100 (17)
9.00£            9.00£            

238 EGYPT 1934  U.P.U. £1 blue  GU SG 232  cv £100+  (1)  £         18.00 18.00£         
239 ETHIOPIA m/u incl 1929 airs  (22 stamps)  £            2.00 2.00£            
240 FINLAND 1860-71 Roulettes x3 stb SG 11,13,52 c£500+ 40.00£         47.00£         
241 FINLAND 1988  Faberge Booklet stamp  cv £30 5.00£            5.00£            

243
FRANCE (Cinders) inc WWI/II Amiens Chamber of Commerce, etc; booklet 
of airmail etiquettes, etc (23)+others

5.00£            5.00£            

246
FRANCE (used in Turkey) SG 282/3  x19 all perfin ‘cL’ & used in 
Constantinople

10.00£         10.00£         

249 FRANCE 1924 Olympics  50c ultramarine & blue M  SG 404  cv £31  (1)  £            5.00 5.00£            
252 FRANCE 1936  100th  SA  Flight  1.50f blue  M   SG 553  cv £24  (1)  £            4.00 4.00£            

254
FRANCE 1946/7, 1954  AIR VF Used SG 967/70, SG 1194/97 8 stamps + I 
(shade) cv £51.70

 £            6.50 6.50£            

265
FRANCE SENEGAL 1942 Air post set of 9, 50c-100 Fr, mint. Only the top 

two values catalogued as SG 217-8, Cat £6.25+ (9)
 £            2.50 5.00£            

268 GERMANY (EAST) 1953 Marx MS perf & imperf used c£350 (2) 25.00£         25.00£         
284 GERMANY 1942 1rm, 2rm and 3rm VFU SG799/801 cat. £45 (3) 7.00£            11.00£         

293 GREECE 1911/13  10Dr  SG211b x 2 plus a SG 211 for comparison cv £120 (2) 7.00£            12.00£         

294
GREECE 1939  75th Anniv. Of Cession of Ionian Islands SG 523/7 UMM cv 
£145   (5)

18.00£         18.00£         

295 GREECE 1960 Olympic Games set (11) UMM  SG 837/47  cv £33.50 6.00£            6.00£            
300 HUNGARY 1871/73 SG 8,8b,9/13 good used (7) c£360 20.00£         20.00£         
302 HUNGARY 1958 Brussels MS SG MS 1512a UM + FDC c£125+ 15.00£         15.00£         

303
ICELAND  HIGH Cat. Earlies all with faults, SG 1,2,3,147  (SG1 good space 
filler)

4.00£            4.00£            

304 ICELAND 1911 Def part set used SG 96/7,98X2,101 cv £69   (5)  £            3.00 5.50£            
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307 ICELAND c1930/39 mint SG 158,161,164/7,216/9,238/40 (13) c£97 10.00£         10.00£         

311 IRELAND (Cinders) app 40 items inc perfins, labels, dog licence stamps, etc 20.00£         20.00£         

312
IRELAND 1991. Railway Preservation Society of Ireland cinderella sheet 

with 6 x 55p stamps (1 m/s)
 £            3.00 3.00£            

316 ITALY (Revenues) early ranges 100s on old pages 60.00£         60.00£         
323 KOREA 1894  10m blue SG 2 fresh  H/Mint  cv £29 3.00£            3.00£            

327
LITHUANIA 1921 Air inauguration of AIR MAIL SERVICE set mint 
SG109/115cv £26 plus 18 earlies and 20 1990 m&u stamps

6.00£            8.50£            

328 LUXEMBOURG 1923 War Memorial set  FU  SG 223-5  cv £72+  (3)  £         15.00 15.00£         
329 LUXEMBOURG 1926  Child Welfare set  FU  SG 256-60  cv £42  (5)  £            8.00 8.00£            
330 LUXEMBOURG 1927 Child Welfare set  FU  SG 266-70  cv £40  (5)  £            8.00 8.00£            

331
LUXEMBOURG 1937 Philatelic Exhibition miniature sheet, u/m. SG 

MS359, Cat £10 (1 m/s)
 £            2.00 2.00£            

334 MUSCAT & OMAN 1964/7 SG 94/105 mint set/12 c£130 10.00£         10.00£         

339
NICARAGUA / PANAMA 1958 Brussels World Fair sets + mini sheets, u/m. 

(Nic) SG 1312-MS1317a, (Pan) SG 642-MS649. Cat £28 (13+2MS)
5.00£            5.00£            

344
PHILIPPINES Japanese Occpn. 1943 Declaration of Independence mini 

sheet. SG MS J35, cto used. Cat £28 (1 m/s)
 £            6.00 6.00£            

345 POLAND 1939 Unused SG MS358a (toned) cv £34  £            2.00 2.50£            
348 RUSSIAN  EMPIRE 1900s  Humour cards mailed to GB and domestic  (3)  £            8.00 8.00£            

349
RUSSIAN LEGION (Wlassow Army) 4 vals 50k-4P all fu (canc 
‘ST.O.K.SLOBODA’)

25.00£         31.00£         

350 RUSSIAN LEVANT 1876/86  a range of 2 used and 6 m/mint cv £78  (8)  £            4.00 4.00£            
351 SAUDI ARABIA 1925 SG 146 mint c£200 25.00£         25.00£         
355 SHARJAH 1966  set (6) UM SG 179/84  cv £24   £            2.00 2.00£            
356 SPAIN 1864 19c SG 78 good used,4 margins c£250 20.00£         29.00£         
358 SPAIN 1937  Canary Isles Civil War  Ovpts used  (8)  £            6.00 8.50£            
359 SPAIN 1938  10c  Franco Imperf  mint  (Michel 842)  (1)  £         10.00 13.00£         

361
SPAIN 2002 Salamanca Youth Philatelic Exhib. sheetlet of 9 self-

adhesives. Folienblatt after Mi 3799, Cat Euro 24 (1 sheet)
 £            4.50 4.50£            

362 SPAIN 3 MINT vals  SG 889 ,917 ,921  cv £49   (3)  £            3.00 3.00£            
363 SWEDEN 2000-07  115  good used stamps (some sets) High cv  £         10.00 10.00£         
368 SYRIA c1937/47 mint, etc (44) c£139 15.00£         15.00£         
369 SYRIA in 6 c/books ptsa £260+ (c£1300) 40.00£         45.00£         
371 TURKEY  Stockcard with m/u earlies inc,  SG126A MINT, cv £75  (15)  £            6.00 8.50£            
374 UPPER SILESIA SG 11 UM c£250 25.00£         25.00£         
375 USA (Cinders) revenues, etc 21 items 3.00£            5.50£            

377
VIETNAM, SOUTH 1959 Re-opening of Saigon-Dongha railway line, set of 

4, u/m. SG S91-94, Cat £20 (4)
 £            3.50 3.50£            

378
VIETNAM, SOUTH 1959 Trung Sisters, set of 4, mint, SG S583-6, Cat £19 

(4)
 £            3.50 3.50£            

379
VIETNAM, SOUTH 1974. Surcharged Butterfly postage due set of 4, mint. 

SG SD740k-n. Cat £24
 £            4.00 4.00£            

380
YEMEN 1939. 2nd Anniversary of Arab Alliance, set of 6 u/m. SG 21-26. 

Cat £45 (6)
 £            5.00 5.00£            

381
YEMEN 1964 Olympic sets, SG247-254 and 272-280, u/m (No miniature 

sheets). Cat £36 (17)
 £            5.00 5.00£            

508 AUSTRALIA & States useful Rosset m&u in 2 c/books ptsa £225 c£1100+  £         40.00  £         40.00 
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512
AUSTRALIA 1982 Commonwealth Games Mini Sheet illustrated FDC. SG 
MS8635

 £            2.00  £            2.00 

529 CAPE OF GOOD HOPE 1898 ½d green top marginal pair UM SG 58 cat. £20  £            4.50  £            4.50 

531
CYPRUS 1880 2½d  rosy mauve, plates 14 and 15, mint, and plate 14 used. 
SG 3. Cat £30+ (3)

 £            5.00  £            5.00 

532 CYPRUS 1894 QV 18p SG 48 fu c£80  £         14.00  £         14.00 

538
FALKLAND ISLANDS 1889 4d olive grey-black S/F (HMM and thin) SG 12 cat. 
£225

 £         13.00  £         13.00 

539 GB (IOM) 1905 PPC Glenhelen Hotel ½d Ed VII canc sq circ Douglas / IOM  £            2.50  £            2.50 

541 GB (MILITARY) 1918 comic PPC canc S/C Bulford Camp Salisbury  £            3.00  £            3.00 
559 GB 1966-9 6 different philatelic exhibition illustrated covers cancelled  £            3.00  £            3.00 

581
KUWAIT 1945 9p green with "Battered AI" in Kuwait unlisted variety SG 54 
cat. £21 (ORD)

 £            5.00  £            5.00 

597 SOUTH AFRICA 1935 Jubilee 3d blue FU horiz pair SG 67 cat. £60 (1 pair)  £         14.00  £         14.00 

598
SOUTH AFRICA 1935 Jubilee 6d green and orange FU horiz pair SG 68 cat. 
£80 (1 pair)

 £         19.00  £         19.00 

600 SOUTHERN RHODESIA 1930 2d and 3d values MM SG 29/30 cat. £30 (2)  £            3.00  £            3.00 

601 SUDAN 1951 set SG 123/39 FU cat. £38  £         15.00  £         15.00 
607 ZANZIBAR 1936 5/- scarlet LMM SG 320 cat. £35  £            8.00  £            8.00 

608
AJMAN 1964 Kennedy Commemoration set, 50np-10R + m/s, but missing the 
2 low values (10 and 15 np). SG 21-MS26a, u/m. Cat £48+ (6 + m/s)

 £            6.00  £            6.00 

609
AJMAN 1964 Olympics 5r (top value), u/m block of four, SG 36. Cat £19 (1 
block of 4)

 £            2.50  £            2.50 

617 BAVARIA 1920 IMPERF SG 231/249(B) fu set/19 c£750  £       150.00  £       150.00 
618 BELGIUM 1893 2f mauve cds used SG 91 cat. £90  £            5.00  £            5.00 

619 BELGIUM 1919 PPC Servais 10c red canc Gerrards Berben / Gramont S/C  £            2.50  £            2.50 

620 BELGIUM 1954 PPC Ostend F2.50 canc Oostende slogan  £            2.00  £            2.00 

622
CENTRAL AFRICAN REPUBLIC 1964 Olympics m/s, SG MS62a, u/m. Cat £16 
(1 m/s)

 £            3.00  £            3.00 

635 GERMAN PO's IN CHINA 1905 2½d on 5m Heavy MM SG 55 cat. £180  £            6.00  £            6.00 

645
GREECE 1938/9  Royal Wedding, Balkan Games sets UM SG517/9, 528/31  
cv £22.50

 £            4.00  £            5.00 

658 MANCHUKUO in c/book remainder ptsa £30 c£150  £         12.00  £         12.00 

660 NETHERLANDS 1852-1906 5 Davo pages (55) used  SG 1/ 209  cv £220+  £         12.00  £         12.00 

668 RUANDA-URUNDI 1930 Native Fund set LMM SG 73/81 cat. £62 (9)  £         14.00  £         14.00 
685 USA 1932 Olympics set in blocks of 4 MM SG 718/9 cat. £20 (8)  £            2.00  £            2.00 
800 GB covers  £            2.50  £            2.50 
806 World in blue box  £            5.00  £            5.00 
808 Afrcia recent covers  £            4.00  £            4.00 
809 KGVI coronation omnibus in special album  £            5.00  £            5.00 

2,227.00£  2,455.50£  


